3 川健障施第 387 号
令和 3 年 8 月 10 日

集団指導対象事業者 各位

川崎市健康福祉局障害保健福祉部

障害者施設指導課長

緊急事態宣言の発出に伴う会場を設けての集団指導の実施の「中止」につ

いて（通知）

日頃から、本市の障害福祉行政に御協力いただき、誠にありがとうございます。

「指定障害福祉サービス事業者等に対する集団指導の実施について（通知）」（令和

3年 7月 13日付け 3川健障施第 216号）にて通知しましたが、令和 3年 7月 30日に
新型コロナウイルス対策特別措置法に基づく緊急事態宣言の発出に伴い、8月 12日、
13日、16日、17日、19日に予定していた会場を設けての集団指導の実施はすべて中
止します。

現在、他の形式で実施検討をしておりますので、実施日程や内容等の詳細が決まり

次第、改めて通知させていただきますので、各事業所の皆様におかれましては、何卒

御理解いただくようお願いいたします。

（事業者指導担当）

                     電話 044-200-0082
FAX 044-200-3932